平成21年11月27日

各  位

上 場 会 社 名 株式会社 オオバ

代 表 者 代表取締役社長

(コード番号 ９７６５)

氏 名 大 場 明 憲

問合せ先責任者 総務担当取締役 渡 邉 丈 士

(ＴＥＬ     03－3460－0111)

組織変更及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は平成 21年 12月１日付をもって、組織変更および人事異動を行なうことといたしましたので

お知らせします。

記

１．組織変更

【海外業務室の新設】

（１）当社は営業本部内に海外業務室を新設いたします。

（２）当社は現在中国においてまちづくり業務を展開しておりますが、この実績を礎に業務範囲の拡大

を図ることを目的としております。当初本邦企業の手がける海外まちづくり事業への参加・参画

という形態での海外進出を企図しております。

２．人事異動

氏    名

新役職

旧役職

坂井 利光

執行役員

営業本部 部長

兼 海外業務室長

執行役員

営業本部 部長

以上